
UCHWAŁA NR XLV/265/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i art. 241 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 

187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r.

Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504,

Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/190/09 Rady Gminy Wartkowice z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2009 rok, zmienionej uchwałami Nr XXXV/201/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXXVI/209/09 z dnia 30 

marca 2009 r., Nr XXXVIII/215/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r., Nr XXXIX/222/09 z dnia 28 maja 2009 r., Nr XL/226/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r., Nr XLI/230/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r., Nr XLII/214/09 z dnia 17 września 2009 r., Nr 

XLIII/250/09 z dnia 29 października 2009 r. i Nr XLIV/259/09 z dnia 26 listopada 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/265/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. nr 1 - dochody 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/265/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zał. nr 2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/265/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zał. nr 3 - Wydatki majątkowe 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/265/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zał nr 4 - WPI - XLIV 265 09 

ID: GLMSX-WHJIJ-BGMDS-WQOGO-HZDAF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/265/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i art. 241 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 

187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r.

Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504,

Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/190/09 Rady Gminy Wartkowice z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2009 rok, zmienionej uchwałami Nr XXXV/201/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXXVI/209/09 z dnia 30 

marca 2009 r., Nr XXXVIII/215/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r., Nr XXXIX/222/09 z dnia 28 maja 2009 r., Nr XL/226/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r., Nr XLI/230/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r., Nr XLII/214/09 z dnia 17 września 2009 r., Nr 

XLIII/250/09 z dnia 29 października 2009 r. i Nr XLIV/259/09 z dnia 26 listopada 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLV/265/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. nr 1 - dochody 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLV/265/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zał. nr 2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLV/265/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zał. nr 3 - Wydatki majątkowe 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLV/265/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zał nr 4 - WPI - XLIV 265 09 

ID: GLMSX-WHJIJ-BGMDS-WQOGO-HZDAF. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C63AF800-ED35-48F5-BD8F-281911C2FDA8/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C63AF800-ED35-48F5-BD8F-281911C2FDA8/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C63AF800-ED35-48F5-BD8F-281911C2FDA8/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C63AF800-ED35-48F5-BD8F-281911C2FDA8/Zalacznik4.xls

